
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN
Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54
58645
Nr______ Prot. Elbasan,
me.23.10.2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP)

1-Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.
nr.tel: 00355 54 258645

2-Lloji i procedures se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM (prokurim
elektronik).

3-Objekti i prokurimit: BLERJE MEDIKEMENTE

4- Te kryhet prokurimi i Fondi limit: 1.145.259 (nje milion e njeqind e dyzet e pesemije e
dyqind e pesedhjete e nente)leke (pa tvsh), e ndare ne lote si me poshte:

Loti Sistemi Principi aktiv Doza Njesia Vlera

1
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Ascorbic acid 100mg-2ml Ampule
123,120

2

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Hyoscine
butylbromide

20mg-1ml Ampule
5,011

3

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Metoclopramid
hydrochloride

10mg Ampule
15,433

4

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Papaverine
hydrochloride

40mg-1ml Ampule
22,356

5

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pyridoxine
hydrochloride

100mg-2ml Ampule
108,000

6
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Tiamine 5%-1ml Ampule
5,400

7

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Ranitidine
hydrochloride

50mg Ampule
74,688

8

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Magnesium
sulphate

2.5g-10ml Ampule
40,828

9

Anti-infektive te
pergjithshem

Ciprofloxacine 100mg-10ml Ampule
52,546

10
Anti-infektive te
pergjithshem

Metronidazol 100ml Flacon
263,092



11

Anti-infektive te
pergjithshem

Cefazoline 1 gr Flacon
84,116

12

Sistemi
muskolo-skeletik

Dioclofenac
sodium

75mg-3ml Ampule
22,935

13
Sistemi

muskolo-skeletik
Ketoprofen
lysine salt

160mg-2ml Ampule
60,200

14

Gjaku dhe
organet

formuese te
gjakut

Glukoze
monohydrate

5%-500ml Ampule
173,500

15

Gjaku dhe
organet

formuese te
gjakut

Sodium
bicarbonate

0.84-10ml Ampule
54,480

16
Sistemi nervor

Tramadol
hydrochloride

100mg-2ml Ampule
14,212

17
Sistemi nervor

Neostigmine
bromide 0.05%/1ml Ampule 15,764

18

Sistemi
respirator

Promethazine
hydrochloride

50mg-2ml Ampule
9,579

5-Afati per dorezimin e mallit: nga lidhja e kontrates brenda 24 oreve

6-Data e zhvillimit te tenderit: data 02.11.2017, ora 11.00.
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al), zyrat e Drejtorise Spitalit, kati i
dyte, zyra e n/drejtorit ekonomik.

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 02.11.2017, ora 11.00.
vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R E
Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ

http://www.APP.gov.al
http://www.APP.gov.al

